新闻热线

2020·9·4 星期五 本版主编 孙铮 编辑 杨镭 版式 赵博

A10城事·体彩 15504501528

敬告：本版所有刊登的广告信息不作为供需双方的法律依据，请认真考察核实，涉及到经济往来时，请慎重交易，投资有风险 理财需谨慎，必要时
可向当地工商部门查证（照）,并签订法律公正合同，一切交易行为自行承担法律责任。

89682777
15504651777广告业务办理电话：

招工广告
现招聘消防控

制中心值班员6名，
需持有“建（构）筑
物消防员”资质证
明，有工作经验者
优先。工资面议。
联系电话：82871186
联 系 人 ：孙 女 士

声 明
本 人 常 明 ， 身 份 证 号

230106198102121210，在香坊区化工路
103号有住房一处于2020年9月3日搬迁，
搬迁验收凭证底表编号：E2-88，本人承诺
此处房产无争议，并自愿承担一切相应后果
或法律责任，如有异议，请自本报声明见报
联系本人，联系电话：13936513134。

声明人：常明
2020年9月4日

关于公开招聘物业服务公司的
公 告

根据《物权法》《业主大会和业主委员
会指导规则》《物业管理条例》和《福顺尚
都小区管理规约》《福顺尚都小区业主大
会议事规则》等相关规定，哈尔滨市南岗
区福顺尚都小区业主委员会执行2020年
业主大会决议，现面向全社会公开招聘物
业服务公司，欢迎有意向物业服务公司联
系报名，报名截至时间2020年9月7日。
报名请提供企业介绍、在管项目情况等相
关资料。

报 名 联 系 电 话 ：0451-86620183
13836013312

特此公告
哈尔滨市南岗区福顺尚都小区业主委员会

2020年9月2日

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

声 明
本 人 朱 宝 顺 ，身 份 证 号

230106195703222814，在香坊区化工路
103号有住房一处于2020年9月3日搬迁，
搬迁验收凭证底表编号：E2-75，本人承诺
此处房产无争议，并自愿承担一切相应后果
或法律责任，如有异议，请自本报声明见报
联系本人，联系电话：13946120851。

声明人：朱宝顺
2020年9月4日

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产办理

的相关规定，现对以下房屋不动产权现受
让人及相关情况予以公示：

本 人 王 海 松 （ 身 份 证 号
230182197608161617）为道外区陶瓷小
区D8栋1单元2002号房屋的受让人（建
筑面积63.67平方米），原房屋所有权人李
强（身份证号230105198112100011），原
房屋拆迁协议号01100011690，该房屋现
已实际转移至本人。本人王海松已自愿
做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 徐 绍 波 （ 身 份 证 号
230104196406281430）为道外区陶瓷小
区D15栋1单元2001号房屋的受让人（建
筑面积69.68平方米），原房屋所有权人付
喜军（身份证号230102195911111363），
原房屋拆迁协议号01140161889，该房屋
现已实际转移至本人。本人徐绍波已自
愿做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 许 鹏 （ 身 份 证 号
230106198203160833）为道外区陶瓷小
区F4栋1单元1101号房屋的受让人（建
筑面积71.20平方米），原房屋所有权人李
秀荣（身份证号230105196301211328），
原房屋拆迁协议号01120060155，该房屋
现已实际转移至本人。本人许鹏已自愿
做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 李 赛 （ 身 份 证 号
230105199104142320）为道外区陶瓷小
区F3栋1单元2802号房屋的受让人（建
筑面积87.66平方米），原房屋所有权人姚
淑琴（身份证号23010519500501232X），
原房屋拆迁协议号01130080453，该房屋
现已实际转移至本人。本人李赛已自愿
做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 陈 嘉 文 （ 身 份 证 号
230102197809252484）为道外区陶瓷小
区E3栋1单元2007号房屋的受让人（建
筑面积80.36平方米），原房屋所有权人张
井芹（身份证号230121196411245027），
原房屋拆迁协议号01110520179，该房屋
现已实际转移至本人。本人陈嘉文已自
愿做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 郑 鑫 （ 身 份 证 号
230106199303260027）为道外区陶瓷小
区D15栋1单元302号房屋的受让人（建
筑面积63.39平方米），原房屋所有权人彭
秋焕（身份证号230102194310112120），
原房屋拆迁协议号01140140114，该房屋
现已实际转移至本人。本人郑鑫已自愿
做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 纪 佳 鹏 （ 身 份 证 号
230105199811052316）为道外区陶瓷小
区E2栋1单元2501号房屋的受让人（建
筑面积93.58平方米），原房屋所有权人纪
炳晔（身份证号230105193712152314），
原房屋拆迁协议号01150104416，该房屋
现已实际转移至本人。本人纪佳鹏已自
愿做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 王 业 （ 身 份 证 号
230102198704051912）为道外区陶瓷小
区E2栋2单元1801号房屋的受让人（建
筑面积82.06平方米），原房屋所有权人叶
剑芳（身份证号230105195905201628），
原房屋拆迁协议号01140161639，该房屋
现已实际转移至本人。本人王业已自愿
做出承诺，并将以该房屋所有权人的身
份，申请办理该房屋《不动产权登记证》相
关手续。

本 人 赵 忠 华 （ 身 份 证 号
230104195902133117）为道外区陶瓷小
区B3栋1单元3103号房屋的受让人（建
筑面积66.48平方米），原房屋所有权人赵
忠 国 （ 赵 忠 华 ）（ 身 份 证 号
230104195902133117），原房屋拆迁协
议号01100023144，该房屋现已实际转移
至本人。本人赵忠华已自愿做出承诺，并
将以该房屋所有权人的身份，申请办理该
房屋《不动产权登记证》相关手续。

如对上述房屋所有权存有异议的（包
括房屋经多次交易过程中存有异议当事
人），请在此公示公告发布之日起15个工
作日内，向哈尔滨好民居建设投资发展有
限公司和哈尔滨市不动产登记处道外区
第二分中心共同分别提交异议书面申请，
请求暂停办理《不动产权证》相关手续。

哈尔滨好民居建设投资发展有限公司
受理地址：道外区通港街 31 号，电话
51033297。

哈尔滨不动产登记中心道外第二分中
心，受理地址：道外区南直路703号，电话
87072843。

生活报讯（薛裕）8月25日七夕节
当天，七星彩如期开奖，当期全国唯一1
注500万元头奖花落广西南宁。次日上
午，大奖得主黄先生（化姓）现身领奖。

黄先生的中奖彩票是一张定位复
式彩票，投注金额216元，除了1注500
万元头奖外，还同时收获了一些小奖，
中奖奖金合计501万元。黄先生坦言，
自己有十几年的彩龄，特别喜欢研究大
盘游戏，超级大乐透是他的最爱，七星
彩是最近才开始研究的。

据了解，黄先生从外地来南宁经
商，平日里尽管生意忙碌，但总会抽出
时间到彩票投注站，花几分钟选号投
注，“买彩票是我工作生活的一种调剂
品，简简单单的一张彩票能让我短暂的
放松下来，期待一份美好的降临。”对于
奖金的使用，他表示要先跟家人商量再
作打算。

男子七夕节
收获七星彩
501万大奖

体育彩票
黑龙江省体育彩票管理中心协办

生活报讯（张凯）观看歌舞、
杂技、魔术等表演，免费玩网红游
戏，免费参与互动问答……各项活
动不但都是免费参与，还可得到各
种奖品——从“顶呱刮”彩票，到保
温杯、毛巾、台灯，到加湿器、空气净
化器……2019年双休日和节假日
开始的黑龙江“体彩嘉年华”系列公
益活动，如今将——再度上演。5
日（本周六），“体彩嘉年华”从佳木
斯再度启程，并在之后陆续在省内
各地亮相。

省体彩中心相关负责人介绍，
2020年中国体育彩票品牌活动在

“公益体彩·乐善人生”的品牌理念
下，将继续以“你未必光芒万丈，但
始终温暖有光”为传播主题，通过与

购彩者和公众面对面的交流与沟
通，传播“公益体彩，乐善人生”的体
彩品牌理念。据了解，2019年，黑
龙江“体彩嘉年华”系列活动在全省
各市、县总计推出40场，持续近半
年，结合不同阶段的主题，在将形式

丰富多样、内容有趣又有益的活动
带给当地购彩者和公众的同时，也
使更多人体会到中国体育彩票为社
会公益事业发展所做出的贡献。5
日下午，今年的首次活动将在佳木
斯市某大型商场内举行。

““体彩嘉年华体彩嘉年华””本周六重启本周六重启

1注1800万+5注1000万

大乐透开出6注头奖
生活报讯 2日，体彩大乐透第

20084期开奖，前区开出号码“02、
10、20、24、31”，后区开出号码

“06、12”。本期全国销量为2.81亿
元，为国家筹集彩票公益金1.01亿
元。

本期全国共开出 6 注一等

奖。其中，1 注为 1800 万元（含
800万元追加奖金）追加投注一等
奖，落户贵州遵义；5注为1000万
元基本投注一等奖，出自江苏南
京、浙江杭州、福建漳州、山东临
沂、云南昆明。

二等奖开出70注，单注奖金为

19.62万余元；其中24注采用追加
投注，每注多得奖金 15.69 万余
元。追加后，二等奖单注总奖金高
达35.31万元。

奖池方面，本期开奖结束后，
9.17亿元滚存至9月5日（周六）开
奖的第20085期。

生活报讯 3日，记者从哈尔滨交通集
团轮渡旅游有限公司获悉，该公司推出教
师节教师乘船免费活动。

据了解，9月10日教师节当天，哈市
教师持教师资格证书，可在该公司免费乘
船。另外，九站至大顶子山湿地旅游航线，
原价158元1位，近日对游客推出优惠后
128元1位。13日，教师持哈市教师资格
证书乘船去大顶子山参加一日游，免收船
票，只收景区内（乘车游览、参观与午餐）费
用68元。

哈市轮渡公司推出感恩活动

9月10日教师节
哈市教师免费乘船

生活报讯 记者从省卫健委了解
到，2日，我省无新冠肺炎疫情报告，
现有密切接触者已全部解除医学观
察。

国内疫情基本平息，全国无中高
风险地区。境外新冠肺炎疫情大流行
的势头仍未得到有效遏制，输入性疫

情的风险长期存在。专家研判今年秋
冬季我国新冠肺炎疫情暴发的风险较
高，秋冬季又是各类呼吸道疾病的高
发期，将增加新冠肺炎疫情形势的复
杂性和防控难度。大家仍要保持防范
意识，合理安排出行，减少不必要的聚
集，一旦出现发热、咳嗽等急性呼吸道

症状，要及时到定点医疗机构发热门
诊就诊。重点防范大型农贸市场批
发、食品加工厂和肉类海鲜市场服务
人员等人群，关注近期返校师生，持续
关注人群聚集、密闭、环境卫生差等重
点场所，做好各关键环节的消毒和疫
情信息报告工作。

我省现有密切接触者
全部解除医学观察

生活报讯 今年6月，哈尔滨在省
内率先推行施工许可证电子化。3
日，记者从哈市住建局获悉，截至目
前，该局已先后为30余个项目办结核
发了施工许可电子证照。

据了解，为进一步提高施工许可
阶段行政审批效率，哈市住建局依托

省政务服务平台、工程建设项目审批
管理系统，建立施工许可电子证照的
制作、签发和信息归集业务流程。建
设单位通过黑龙江省政务网申报施工
许可材料后，即可在网上查询办理进
度，按照实际需要可随时查看打印带
有二维码的施工许可电子证照，相关

审批部门可通过手机扫描二维码随时
查阅共享的施工许可信息。采取施工
许可证照电子化以来，哈市住建局已
先后为30余个项目办结核发了施工
许可电子证照，实现了施工许可证在

“家”领、随时打印，且不再限制数量、
不区分正副本。

哈市推行施工许可电子证照 已有30余项目拿证

福彩3D第20198期 832

福彩22选5第20183期 06 12 13 20 21

福彩p62第20183期 256578+0

体彩排列3 第20197期 429

体彩排列5 第20197期 42992

福彩双色球第20085期
01 02 05 09 19 24+16

¥
¥

¥

2020·9·4 星期五 本版主编 吴海鸥 编辑 张宇 版式 赵博

A11影视 （0451）84656948本版热线

生活报讯（新娱）五年前，《夏洛
特烦恼》一举成为当年国庆档票房
黑马，也让沈腾、马丽这对黄金搭档
成功走进观众心中。如今，记者从
金安国际影城获悉，《我和我的家
乡》中闫非和彭大魔执导的《神笔马
亮》单元，沈腾和马丽再合作，上演
夏洛、马冬梅“续集”，此外还有一众
开心麻花喜剧人也将欢乐上阵。据

悉，《我和我的家乡》由导演宁浩、徐
峥、陈思诚、闫非和彭大魔、邓超和
俞白眉分别执导五个故事，张艺谋
担任总监制、宁浩担任总导演、张一
白担任总策划，将在10月1日与观
众见面。

《夏洛特烦恼》中，夏洛曾许诺
送给马冬梅一屋子向日葵，五年后
这份诺言在《神笔马亮》里得以兑

现，怀孕的秋霞（马丽 饰）置身于向
日葵花海里笑开了花，不知她是否
知晓身旁这个和自己比心的大鹅玩
偶正是自己的老公马亮（沈腾 饰）所
扮。据悉，影片拍摄现场充满欢声
笑语。受疫情影响马丽没能拍成孕
照的遗憾在本片里也得到了弥补，
马丽表示“很享受这种创作氛围，有
种兄弟姐妹一起过日子的感觉。”

结婚生子后复出的刘诗诗、首次挑战“谍战”的郑爽、
演技得到认可的鹿晗……

《以家人之名》接近收官，暑期档正
式落下帷幕。记者从各大卫视及平台
获悉，9 月剧集市场十分值得期待，预
计将有 20 余部新剧播出，且都由流量
明星主演。比如结婚生子息影一段时
间后的刘诗诗，带着《亲爱的自己》重返
荧屏；90后当家花旦郑爽，搭档佟大为
首次挑战谍战题材剧集；凭借《穿越火
线》演技得到认可的鹿晗，将在《在劫难
逃》中演绎反派角色。

此外，《平凡的荣耀》中的白敬亭、
新版《亮剑》中的张云龙、《我，喜欢你》
中的赵露思、《特战荣耀》中的杨洋都属
于市场中的“流量”搭档。不出意外，9
月荧屏的热度不会低。且从题材角度
来看，或许是一场“悬疑、女性向、双男
主”的正面交锋。

悬疑、女性向、双男主
“全明星”加持抢拔头筹

从作品题材来看，今年剧集市场大火
的悬疑和女性向作品，无疑是最大看点。
爱奇艺迷雾剧场的第四部作品《在劫难
逃》，由王千源、鹿晗主演，是一部植入科幻
元素的悬疑剧，讲述了刑警队长遭遇女儿
意外死亡，深受重创、混沌度日，却不料卷
入了一起连环杀人案中，这似乎也与女儿
的意外相关。然而迎接他的不仅是复杂莫
测的凶案真相，还有层层叠叠的时光陷
阱。鹿晗首次挑战反派角色，让粉丝十分
期待。而王千源、吴越等实力戏骨的出演，
则让剧集在品质层面有了保障。

电影咖廖凡加实力小生白宇的双男主
组合，让《沉默的真相》很出众。该剧改编
自紫金陈的作品《长夜难明》，以扑朔迷离
的案情为主线，为了查清杀人抛尸真相，一
位检察官历经10年光阴，付出了青春、事
业、名声、前途、家庭等无数代价，甚至还包
括生命。

除了悬疑剧、双男主剧外，刘诗诗和朱
一龙主演的《亲爱的自己》可看度最高。这
是一部融合了家庭、事业、爱情元素的女性
题材：女主李思雨在大城市辛苦打拼多年，
依旧不放弃梦想。此外，该剧的导演丁黑、
编剧苏晓苑是《那年花开月正圆》的幕后团
队，两人再度携手，也成为该剧的加分项。

都市情感类是“主力军”
刘诗诗、张嘉译都有拔尖作品

从待播剧集统计情况来看，都市情感类作
品占比达40%，是各平台排播的主力类型。其
中《亲爱的自己》《我，喜欢你》等多部作品均定
档。朱一龙和刘诗诗的《亲爱的自己》，讲述了
都市青年在现实围城下拼搏改变和成长，最终
找到适合自己生活方式的故事。从热度上来
看，这部剧可以说是“流量大户”。

此前凭借《传闻中的陈芊芊》大火的赵露
思，将带着新作《我，喜欢你》和网友见面。该
剧是美食爱情故事，讲述了毒舌的吃货总裁路
晋与女厨师顾胜男在美食与爱的双重魔力下
最终相爱，收获美满幸福的生活。此外，同时
出现在待播片单中的还有现实主义题材剧《在
一起》。该作品分《武汉人》《方舱》《我叫大连》
《口罩》等10个单元，共20集，通过张嘉译、靳
东、雷佳音、陈数、海清等众星向大众多维度展
现抗疫期间那些难忘的故事。

职场剧《平凡的荣耀》不悬浮
赵又廷、白敬亭
没爱情线专心搞事业

被悬浮剧弄怕了的观众，9月有眼福了。即
将在东方卫视开播的都市职场剧《平凡的荣
耀》，就打出“拒绝披着职场剧外衣谈恋爱”的标
签。该剧没有霸道总裁，也没有来职场体验生
活的富二代，而是将镜头对准职场新人与中层
群体，刻画了一幅都市职场人热血奋斗的群
像。其中，虽有能力但由于性格问题一直不受
公司重用，人到中年、满心疲惫的投资公司经理
吴恪之，以及因为没学历、没人脉、没资源而备
受排挤的“实习生”孙弈秋组成“师徒搭档”，无
疑是本剧最大的戏剧冲突点。

为了不悬浮，《平凡的荣耀》主创团队通过
两年潜心打磨，在实地走访、深入调研、采访过
200多位上海金融行业人士后，精心选取了20
多个金融案例置入剧中。赵又廷和白敬亭两位
男主角几乎没有爱情线，专心搞事业，师徒联手
打怪升级贯穿始终。该剧主创表示，希望通过
描绘“中年危机小领导”、“傻白甜新人”等不同
年龄段职场人的拼搏故事，给予都市职场人群
温暖的鼓励：不论奋斗的过程如何艰辛，只要努
力终会打破困境，获得职业新生，这也是赵又廷
接戏的原因之一。他表示，想要把这部剧献给
默默努力的每一个人，因为很多人不知道自己
多么值得骄傲。

新片上演夏洛、马冬梅“续集”

沈腾、马丽再演夫妻

A

C

D

月荧屏 被 承包了9 “流量”

谍战、军旅题材“变口味”
年轻面孔“挑大梁”

每年9月至11月，是献礼剧密集排播的时段，不
少谍战、军旅题材作品集中亮相。值得一提的是，今
年9月的谍战军旅剧有些不一样，“流量加持”成了共
通点。像备受期待的《绝密者》和《瞄准》，都有人气
演员加盟。将登陆江苏卫视的《绝密者》，由佟大为、
郑爽主演。郑爽一改以往偶像剧形象，饰演身怀“神
偷绝技”的苏嘉蔓和冷艳孤傲的日本间谍两个角色，
令粉丝直呼“想看”。

即将在浙江卫视和东方卫视播出的《瞄准》则是
“硬汉”狙击手的较量。由黄轩、陈赫主演的该剧，以
狙击手之间的惊险对决为切入点，回顾新中国成立
之初的爱国热忱。

此外，杨洋、李一桐主演的军旅题材作品《特战
荣耀》，跟张云龙、高伟光主演的《雷霆战将》呼声也
很高。其中，根据梁授权《亮剑》原著小说改编的《雷
霆战将》，此番由一众年轻演员挑大梁，也令不少网
友为其捏把汗，毕竟IP名气大且珠玉在前。

B

《《平凡的荣耀平凡的荣耀》》剧照剧照

《《瞄准瞄准》》剧照剧照

《《绝密者绝密者》》剧照剧照